【返信先】全国都市公園整備促進協議会　事務局　一般社団法人日本公園緑地協会　総務部あて
[bookmark: _Hlk532377443]E－mail：sokushin@posa.or.jp　　FAX：03‐5833‐8553

令和７年度全国都市公園整備促進協議会　総会、講演会　出席者報告書
	会員名

	出席者
	役職
	ふりがな
氏名
	出席箇所に○をご入力下さい。

	総会
	講演会

	首長ご本人

	首長代理

	随行者

	上記以外

[bookmark: _Hlk73382400]
	備考

	ご連絡先担当者

	部署
	氏名
	TEL
	E-mail

１．首長ご本人、首長代理の方が会場ご出席の場合、提言活動へのご参加要請のご連絡をする場合がありますので、首長ご本人、首長代理、その他のご出席者を区別してご記載下さい。
[bookmark: _Hlk199341994][bookmark: _Hlk138440402]提言活動参加の場合、講演会に出席することはできません。
２．欠席の場合は、返信不要です。
[bookmark: _Hlk167804294]３．可能な場合は、必要事項入力後、ファイル形式を変更せずWordのままメールでご返信をお願いします。
当協議会ホームページhttps://www.posa.or.jp/sokushin/に掲載しています。